



**Finansuoja**  
**Europos Sąjunga**  
NextGenerationEU



**NAUJOS KARTOS**  
**LIETUVA**

**PROJEKTAS „VŠĮ PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS POLIKLINIKOS  
MOBILIOS KOMANDOS APRŪPINIMAS ĮRANGA IR TRANSPORTO PRIEMONE“  
NR. 09-010-P-0017**

Panevėžio rajono savivaldybės administracija 2024 m. balandžio 24 d. pasirašė projekto „VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos mobilios komandos aprūpinimas įranga ir transporto priemone“ (toliau – Projektas) įgyvendinimo sutartį su VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra dėl projekto finansavimo iš Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės subsidijos lėšų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų. Bendra projekto vertė – 73 038,38 Eur.

Projekto partneris – VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika.

Projektas įgyvendinamas pagal 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-01 „Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“ veiklą „Mobilių komandų aprūpinimas įranga ir transporto priemonėmis“.

Projekto tikslas – gerinti VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos esamos mobilios ambulatorinės slaugos paslaugų namuose paslaugas teikiančių specialistų komandos teikiamų ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą.

Projekto tikslinė grupė – bet kokio amžiaus asmenys su nustatyta negalia, darbingumo ar nesavarankiškumo lygiu, atliktas slaugos paslaugų poreikio vertinimas pagal klausimyną, asmenys, sergantys pavojinga gyvybei liga, kurių sveikatos būklė atitinka paliatyviosios pagalbos indikacijas ir kuriems reikalingos ilgalaikės priežiūros paslaugos, taip pat asmenys, kuriems ilgalaikė priežiūra reikalinga dėl psichikos sveikatos sutrikimų (sergantys senatvine demencija ir Alzheimerio liga); taip pat senatvės pensinio amžiaus sulaukę asmenys, dėl amžiaus iš dalies ar visiškai netekę gebėjimų savarankiškai rūpintis savo asmeniniu (šeimoms) gyvenimu ir dalyvauti visuomenės gyvenime bei sergantys lėtinėmis ligomis, kuriems reikalingos ilgalaikės priežiūros paslaugos, taip pat jų šeimos, vietos bendruomenės.

Įgyvendinus projektą VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos esami mobilios komandos specialistus tikimasi aprūpinti darbui reikalinga medicinine (kraujospūdžio matavimo aparatais, krepšiais), kompiuterine įranga (nešiojamais kompiuteriais, mobiliaisiais telefonais) bei elektra varomu automobiliu su įkrovimo stotele, kurie užtikrins įvairaus amžiaus tikslinių grupių pasiekiamumą, kokybiškesnes, individualias ir nuoseklias slaugos paslaugas namuose.

Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 2024 m. balandžio mėn. – 2025 m. vasario mėn.

Daugiau informacijos apie projektą gali suteikti projekto vadovė Renata Valantinienė, Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja (vyriausioji specialistė), tel. +370 618 02445.

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos informacija